ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ) PART - I (ଭାଗ - I) Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) : Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Laxmidhar Belora Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : 56, Hindol S.C. Recerably caretituency Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : odisha. Nature of Election (Please mention whether General Election to General Election to the Clat Recembly State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତ) : Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ): Asun Kamas Das. Advocab Name and Address of the Election Agent Allpo- Hindel. (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେୟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : Drel- Dhemaral. If candidate is set up by a political party, Please mention the B.J.P. Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : Yes/No (ହଁ / ନାଁ) Whether the party is a recognised political party? yee. (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :

1000 00, 48 2, 69,000

2 119

askind for Believe Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (ନାମ)

PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

SI.No (କ୍ରମିକ	Particulars	Amt. Incurred/	Amt. Incurred/	Amt. Incurred/	Total Fig. ::
(કુમાન વે°લયા)	ସବଶେଷ ବିଜନ୍ମଣ	Ann. incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ତାହାଳ ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ ଳରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ	Anti. inconteur Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଳନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Ann. Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧ୍କୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) লোল নির্বাচন ক্যায় (3)+(4)+(5)
<u>.</u>	2	3	4	5	6
	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ସନ୍ତ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	·	RS-30,0051-		RS-38,205
	I. (b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଇତ୍ୟାଦି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)	Rs 11,698[-			gs 11,65%
	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଷୟ -3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରବୁ)	Rs 2430 -	Pt 2,17,570/-		\$ 20,000/
	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଇଲେକ୍ଟୋନିକ୍/ପ୍ରିୟ ମିତିଆ ସମେତ କେବୁଲ ନେଟଓଡ଼ାର୍କ୍, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଷୟ -4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	N.A.	A N	_N p	N-A
(Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate Enclose as per Schedule - 5) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷ୍ଟୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)		R 327, Apop		P. 3. 27, 14 3.27, 9
(Expenses of campaign workers/agents Enclose as per Schedule - 6) ପ୍ରଚାର କର୍ମାମାନଙ୍କ/ଏକେଷ୍ମ ନଙ୍କ ହାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ)(ସର -6 ଅନୁଯାୟା ସଂଲଗ୍ମ କର୍ତୁ)	Ps. 17,000 1-	1000 /- 10000 Call		k2.19.00
	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	RS58.6091-	22,525/-	A 44 9 1	81134
C	Grand Total (ଗାଏ ମୋଟ)	23 77,897	Ps 8:00000/-		28,99,89

Lax migher Below

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଶି ଉହର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

র. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବବିଶେଷ ବିବରଣା	Amount (in Rs.) ପରିମାଶ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
1	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିରୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଷଣ - 7 ଅନୁସାୟୀ ସଂଲଗ୍ମ କରବୁ)	Rs 97, 897 /-
L	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିଣା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାଡୁ ନଗଦରେ କିଶା ଚେକ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ସମ - 8 ଅନୁସାୟା ସଂଇଗ୍ନ କରହୁ)	Rs. 8,00,000/_
II	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଉପହାର କିୟା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଘ/ବ୍ୟକିମାନଙ୍କର ନିଜାଣ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଅନ୍ତାକ ଧନରାଣି (ସମ - 9 ଅନୁଯାଣୀ ସଂକଳ୍କ କରବୁ)	Nil.
	Total (ମୋଟ)	RS 897, 8971-

Checked Checked

LaxricharBelein

Languagher Barr

PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT খার্ঘিভেজীর্ মর্শ



Before the District Election Officer	ADHESTVE	O L
(District, State/Union Territory)	The state of	. 77
Affidowity et ex	SHA	* //
Affidavit of Shri/Smt-Ms. Lannidhar Belungs/o. Wto-D/o) hate Inanabarthu I. Lannidhar Belungs/o. Wto-D/o) hate Inanabarthu I. Lannidhar Delivers of the Policy of the Poli	ndhas Beligion	son/wife/daughter of
80100	,	
ଷ୍ମ / ଖ୍ରୀନତା ପିର / କୁମ । ପିର / କୁମ । କର ସହମଠାଠ ମୁଁ କର ସହମଠାଠ ମୁଁ ପିର / କୁମ । ସତ୍ୟନିଷ ଭାବରେ ଓ କୌଶସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ମମତେ ବ୍ୟକ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅନ୍ତି :—		1 ଜନ୍ମ ଏହନ୍ଦିର
(1) That I was a contesting candidate at the general election/ by-election to the House of the People / Lagisla		
Perliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on	16.05-201	<u>.y</u>
ମୁଁ ସଂସ୍କର୍ଦ୍ୱାଣ୍ଡ ନିଧାନ ମଧ୍ୟ ବିହାର ବିହାର ଅଧାର ନିର୍ଦ୍ଦର ଅଧାର		
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବୃଦ୍ଧିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।	୬ଥିକା ସେହ	ଲୋକସଲାଇ/ବିଧାନ ସଭାର
(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me above election between 21:3.004b (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the	e/my election agen the result thereof, b	t in connection with the oth days inclusive.
(ଯେଇଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପାର୍ଥ୍ୟ ରପେ ମହୋରତ ହୋଇଏର ଫରି ଅନ୍ତର୍ଭର କରାବର	ର ଜମରେ ଚର୍ଚ୍ଚାମାରନ୍ତର ଟିର୍ଟ	ino aroloco cal cicileano
ନିର୍ବାଚନ ଏହେଶଙ୍କ ହାରା କରାଯାଇଥିବା ସମପ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍ ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଶ ରଖିଥିକୁ/ରଖିଥିଛି ।		on a diagnosti finitesina
(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.		
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.	e and the said Re	gister itself is annexed
ରିଟର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଚତୁପଇଛେଏ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଜିୟରରେ ଉଚ୍ଚ ହିସାବ ରଖାଯାଇଥିବା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ବର୍ଣାଯାଇଥିବା ଉମୟ କାରଚର/ଦିକ୍କ ସହିତ	ରତ ରେଜିଖିରକୁ ଏଥିବହିତ	ସଂକସ୍କ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure	to locused as a sta	
and other include.	ale even a stan a	Y
election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on trav- and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).	vel of leaders' cov	ered by Explanations 1
ମୋ ହାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ୍ଟ ମୋଟେ ପ୍ରାୟୋକିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ବଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଡ଼ରେ ମୋଟେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାକ୍ୟ ସଂସ୍କ/କ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ହି	Solo a nov ovene	
ପ୍ରାକ୍ତ ହୋଇଥିବା ଏହାର ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବୟ, ଏଥିସହଟ ସଂଲଗ୍ଧ ମୋର ନବାଚନ ବୟୟ ହିସାବରେ ଅବକୃତ ହୋଇଥି ଏବଂ ଚହିତ ଅବଧ୍ୟ ହେଉଥି	ପ୍ରକାସି ବା ଅବସ୍ଥା । ପ୍ରଧାନ ବ୍ୟକ୍ତ ।	କ୍ୟାଲା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତ୍
ଅଧିନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ବ୍ୟାନରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବହା ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁହିତ ନେଠାମାନଙ୍କ ଜଣ ବାବଦ ବ୍ୟଣ ଜିଲ୍) ।	and all confidence of	marrians I (emo Gobás
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - If to the said account also included by me, my election agent, the political part which are supported by me, my election agent, the political part which are supported by me.	des all expenditure	incomed or nothering
by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other with the election.	r individuals suppo	orting me, in connection
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏହେଏ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନାତିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଡରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ ଜନ୍ମଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର	Boundary	
ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବାୟ ଉଚ୍ଚ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଇପ୍ତ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବାୟର ସଂଶିପ୍ତ ଦିବରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ବୃତ୍ତ କରାଯାଇଥିବା	s arait ii dea carcei	ଓଷଟ ହାଇ। କରାଯାଇଥିବା ବା
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, has been concealed.	that nothing is fal	se and nothing material
ପୂର୍ବୋଳ (1) ହୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟକ ପାରାଗ୍ରାଫରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ଦିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଳନ ଜ୍ଞାନ ଓ ଦିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ନିଞ୍ଜା ଦିବୃତି ଦିଆଯାଇଳାହିଁ		
	L-0	Deponent Doc
Solemnly affirmed/sworn by Lextwadth RL at 11th June this day of 2014 before me.		ଛପଥ ପୂର୍ବତ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା	යට වරුණය \ අවධ පවැවැ.	ୁଦ୍ଧ ।
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Nota		

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଜିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମଣ୍ଡେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନୋଗାରି ପଦ୍ୱିକଙ୍କ ଦ୍ୱାଞ୍ଚର ଓ ମୋହର)